
Příloha č. 2

Druhy nejčastějších závad a hodnocení jejich závažnosti

Dokumentace hodnocení
Neúplné seznamy (nejsou uvedeny všechny používané přístroje) 1-2
V seznamech jsou uvedeny již vyřazené zdravotnické prostředky 1-2
V seznamech nejsou uvedena výrobní čísla 1-2
Výrobní čísla neodpovídají skutečnosti, není přesná identifikace přístroje 1-2

Přístroje uvedené do provozu do konce roku 1999
Návod k použití nebyl během kontroly předložen. 1
Návod k použití není. 2
Návod k použití není úplný. 1-2
Nebylo předloženo prověření stavu u ZP třídy IIb a III v daném termínu. 2-3
Nebylo provedeno prověření stavu. 3

Přístroje uvedené do provozu po 1.1.2000
Nebyl předložen návod k použití v českém ( slovenském ) jazyce. 2
Není prohlášení o shodě nebo ujištění o prohlášení (do 1.5.2004) 3
Přístroj nemá CE značku ( po 1.5.2004) 3

Všeobecné závady
Nepředložen protokol o pravidelné prohlídce přístroje. 2-3
Nepředložen protokol o elektrické kontrole přístroje. 2
Drobné chyby v servisních protokolech. 1
U ZP IIb) nebyl předložen protokol proškolení odborné obsluhy. 2-3
U sterilizátorů není provedena kontrola účinnosti. 2
Není provedena kontrola účinnosti sterilizátoru. 2
Nejsou provedeny u RTG přístrojů zkoušky dlouhodobé stability. 3
U stanovených měřidel nebylo provedeno metrologické ověření. 3




